
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА 

РАЙОННЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ 
АДМИНИСТРАЦИИ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА 

ПРИКАЗ 

от «15» декабря 2016 года № 28 

с. Ловозеро 

О Порядке учета бюджетных 
и денежных обязательств получателей средств 

бюджета муниципального образования Ловозерский район 

В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации 

п р и к а з ы в а ю : 
1. Утвердить прилагаемый Порядок учета бюджетных и денежных 

обязательств получателей средств бюджета муниципального образования 
Ловозерский район. 

2. Установить, что до ввода в действие компонентов, модулей, 
государственной интегрированной информационной системы управления 
общественными финансами «Электронный бюджет», необходимых для 
реализации Порядка, учет бюджетных и денежных обязательств получателей 
средств бюджета муниципального образования Ловозерский район, а также 
формирование и представление получателями бюджетных средств сведений, 
необходимых для учета бюджетных и денежных обязательств, 
осуществляется с использованием системы удаленного финансового 
документооборота Федерального Казначейства (СУФД). 

3. Специалисту 1 категории Районного финансового отдела 
администрации Ловозерского района (Петровой В.В.) обеспечить размещение 
настоящего приказа на официальном сайте администрации Ловозерского 
района. 

4. Приказ вступает в силу с 01 января 2017 года. 
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Начальник районного финансового отдела 
администрации Ловозерского района Н.И. Котова 


